OMNIBO. Torrēs pla. seruida zona. Axis: antarcticus axis. Vaporibus: seruoribus zona: torrentis. Nec patiē noctes: quia ibi semp in eodē statu nox & sol p̄manent. i. semp aequo cōtū est. Iniquos: itēperatos Vir. Dirimit plaga solis iniqui. Summa rerū. i. imperiū. Tarpeia sede: pbata simili: nam sicuti capta reliqua urbe capitolio incolumi ibi senatus permanebat: & ideo curia in capitolio erat: idem ē nunc dicit capta urbe ab hostibus hic nos habitantes curiā facimus. Nota est historia: ad Alliā fluuiū Galli fabium consulē cū exercitu fuderunt: & ad urbem ro. cōtenderūt: Et primo quidem niuentens insidias: nōnullos p̄miserūt: q̄ diligenter omnia scrutarent: quibus exploratis nemine exire uidentes statim ingressi sunt mœnia: & uastam urbē atq; desertā reliquerūt: nam Ro. relictis senibus & imbelli turba ceterisq; q̄ arma p̄ atātē ferre non possent capitolium conscenderant: sed eo tēpore camillus q̄ ardea exulabat p̄pter p̄dam ueictānam male diuisam Dictator absens creatus: postq̄ audiuit urbem captam a gallis miserus est patriā: & cum aliquot copiis: gallos propter uictoriam negligentiores inuasit & eos parū sopitos ac temulentia oppressos occidit. Illic roma fuit: ubi ergo fuit camillus Dictator cum exercitu romano illic Roma esse cōsueuit: pari ratione & nos hic Romam esse putemus. Mutato solo: idest regione. Mœrentia teeta: haec tenus beniuolentiā auditorum comparauit a sapientia eorum: quia senatus sapienter iudicauit: ut ubiq; essent: seius imperii tenere decreuerint: nūc beniuolentiā captat a persona aduersariorum cum adducit eos in inuidiam ostendēs eorū uim potentiam: nobilitatēs: affinitates: ostendit potentiam & uim casaris qui patriam tanq̄ hostilem occupauerit armis. Teeta caesar habet: nō est dicendum Romae senatum esse & curiam: cum in potestate casaris sit delibere quicquid uoluerit. Vacuas: scilicet senatoribus. Legesq; silētes: quia non possunt uim suam obtinere: postq̄ semel armis oppressa sunt. Tristi iustitio: quia semper iustitiam tristitiam significat: quasi iuris statium. Curia: in qua nos senatores cōsistimus. Ordine de tanto: adhuc in eo p̄sistit ut in inuidiam adducat de tanto ordine senatorio nemo abest a nobis: nisi qui exul est cum casare: nam qui hostes patriā: adiudicati sunt: hi etiam exules sunt. Non exulat: cum Casare. Hic: apud nos. Ignaros scelerum: ante inquit cū maxima trepidatione ciuitas plena esset: sparsit suimus in diuersa loca: prout quenq; impetus tulit. nunc deniq; cum respirauimus in unum eundemq; locum omnes conuenimus. Ignaros. f. senatores: qui diu a sceleribus huiusmodi alieni fuimus uel Ignaros. i. qui nunq̄ timere poterunt tantum scelus ut cōtra patriam Cas